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Tegevusaruanne

Üldinfo

OÜ Fresteco on loodud tulevikuprojekti käivitamiseks, kuhu plaanime 2-3 aasta jooksul kaasata enamuse Eesti koole

(ainuüksi põhikoole on Eestis 309, pluss gümnaasiumid ja ametikoolid). Projekti eesmärk on igal õppeaastal ehitada Eesti koolides

käsitöö õpetaja juhtimisel ja õpilaste kaasalöömisel tänavasõidu kõlbulik 4-rattaline elektriroller.

Projekti ettevalmistades oleme konsulteerinud Maanteeameti vastavate vastutavate töötajatega, teinud selgeks EU regulatsioonid ning

nende rakendused liikmesmaades.

Roller liigituks pisimopeedi klassi (max kiirus 25km/h) ning sellega oleks võimalik osaleda liikluses. Rolleri disaini oleme loonud selliseks, et

seda saab ehitada kinniseks gondliks, mis võimaldaks seda kasutada ka vihmas-lumes. Kere konstruktsioon loob sõitjale turvalise „rallipuuri“,

see tähendab juht on kaitstud võimalike kokkupõrgete puhul, mida ei saa öelda aga näiteks jalgrataste-tõukside puhul. Samas on

sõiduki konstruktsioon väga lihtne, mis võimaldab seda hõlpsasti ehitada ka seeriatootmises.

Praegu toimib projekt koolipidajate-valdade kaasabil õppetöö ja huvitegevuse kaudu. Järgnevatel aastatel plaanime jätkata projekti,

eesmärgiks, et igal aastal ehitatakse õppetöö käigus koolides üks uus roller, millega siis käiakse ka võistlemas üle-Eestilises võistlussarjades.

Niiviisi oleks projektil mitu väljundit: 1) õpilased saavad õpetaja juhendamisel valmis ehitada reaalse liikluskõlbuliku sõiduki

e.oma käega saab valmis teha midagi tõelist, mitte lihtsalt mänguasja;

2) sõiduki ehitamine on parim näide projektiõppest erinevate ainete sidumisega – käelised oskused + füüsika-mehaanika-elekter-elektroonika

+ liikluskasvatus;

3) võistlusmoment ja tiimide loomine – sõiduoskuste lihvimine, turvalise liikluskultuuri arendamine.

Äritegevuse ülevaade

Seoses nii koolitöö kui ka huviringide töö seiskumisega covid 19 puhangu ajal ei toimunud toote müüki.

Lõppenud majandusaastal ettevõte küll tegutses,  kuid käivet ei toimunud.

Personal

Lõppenud majandusaastal ettevõte töötajaid ei palganud.

Juhatuse liikmele ettevõtte juhatamise eest eraldi tasu ja muid soodustusi ei arvestatud.

Investeeringud

Lõppenud nagu ka eelmisel majandusaastal põhi- ja immateriaalsesse põhivarasse ei investeeritud.

Arengusuunad järgnevaks majandusaastaks

Praegu toimib projekt koolipidajate-valdade kaasabil õppetöö ja huvitegevuse kaudu. Järgnevatel aastatel plaanime jätkata projekti, eesmärgiks,

et igal aastal ehitatakse õppetöö käigus koolides üks uus roller, millega siis käiakse ka võistlemas üle-Eestilises võistlussarjades.

Oleme meie kontseptsiooni läbi arutanud ka TTÜ õppejõududega ning nemad peavad samuti meie ideed innovaatiliseks ja teostatavaks.

Otsime käesoleval hetkel koostööpartnereid, kellega võiksime prototüüpimise faasist liikuda juba projekti teostuse faasi. Oleme teinud

väga põhjaliku eeltöö ning valmis käivitama sõiduki müügi Eestis, Saksamaal ja Taanis ning Rootsis.

Koostööpartnerite osas sooviksime esmalt vaadata võimalike kodumaiste partnerite poole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Varud 51 892 51 149

Kokku käibevarad 51 892 51 149

Põhivarad   

Immateriaalsed põhivarad 45 000 45 000

Kokku põhivarad 45 000 45 000

Kokku varad 96 892 96 149

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 96 892 96 149

Kokku lühiajalised kohustised 96 892 96 149

Kokku kohustised 96 892 96 149

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Kokku omakapital 0 0

Kokku kohustised ja omakapital 96 892 96 149
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fresteco OÜ raamatupidamise aastaaruanne on väikeettevõtja lühendatud aruanne ja koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses

ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Fresteco OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse

2. lisas toodud kasumiaruande skeemi number 1. Kõik andmed raamatupidamise aastaaruandes on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähendid kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on ka aruannete esitusvaluutaks; kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis

on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega. Aruandes on valuutapõhised monetaarsed kirjed ümber hinnatud bilansi kuupäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete

bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara.

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb

vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavatest väljaminekutest. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Ehitised ja rajatised 2–10%

Masinad ja seadmed  6–20%

Muu põhivara 15–25%

Immateriaalne põhivara.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Piiratud kasutuseaga immateriaalse põhivara amortisatsiooninorm moodustab

20% aastas.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Finantskohustised
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Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, maksuvõlgnevusi ning muid lühiajalisi võlakohustusi. Finantskohustused võetakse

algselt arvele nende soetus-maksumuses, milleks on antud kohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega. Seetõttu kajastatakse lühiajalisi finantskohustusi bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu teenuste ja kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja

soodustusi. Tulu teenuste ja kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu

ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse

teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt Eesti tulumaksuseadusele ei maksustata teenitud kasumit, vaid makstud dividende ning muid kasumi iseloomuga

väljamakseid. Makstud dividende maksustatakse tulumaksuga olenemata dividendide saajast. Dividendide tulumaks kajastatakse dividendide

väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Aastal 2020 kohaldub madalam tulumaksumäär 14/86 netodividendina väljamakstud summalt regulaarselt makstavatele

dividendidele, mitteregulaarsetele dividendidele kehtib jätkuvalt maksumäär 20/80. Madalama maksumäära kohaldamisel ei ole oluline, mis

aasta

kasumi arvelt äriühing dividende maksab. Madalam maksumäär kohaldub kassapõhiselt alates aastast 2019 väljamakstud dividendidele.

Madalamat maksumäära 14/86 rakendatakse:

- aastal 2019 ühele kolmandikule aastal 2018 jaotatud kasumist, millelt äriühing on maksnud tulumaksu;

- aastal 2020 ühele kolmandikule aastatel 2018 ja 2019 jaotatud kasumist, millelt äriühing on maksnud tulumaksu;

- aastal 2021 kolme eelneva aasta 2018, 2019 ja 2020 keskmiselt jaotatud kasumist, millelt äriühing on maksnud tulumaksu.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

- ettevõtja omanikud;

- tegev- ja kõrgem juhtkond, nende lähikondlased ja nendega seotud firmad.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 29 29

Sotsiaalmaks 2 087 1 553

Kohustuslik kogumispension 78 78

Intress 50 50

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 544 335

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 788 2 045
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Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Sotsiaalmaksud 535 1 280

Kokku tööjõukulud 535 1 280

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

45 000 45 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Fresteco OÜ (registrikood: 14360452) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIHO KANGUR Juhatuse liige 23.12.2021



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Riho Kangur 35704250340 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53637277

E-posti aadress riho.kangur@arteran.com


